



Fls.	11
Ass.	

**MIRIAN MODAS INFANTIL**  
**PRAÇA DUQUE BACELAR - 83 - CENTRO**  
**CNPJ:17.359.992/0001- 40**  
**TELEFONE: (98) 3473-1377**

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Item	Descrição	UND	Quant	Valor Und	Valor Total
01	Conjunto infantil fabricado em malha Pv composta por três peças (calça c/pé, camisa pagão e casaco), tamanho 0 a 12 meses	Conj	300	R\$:15,90	R\$: 4770
02	Toalha de banho infantil fabricada em fio penteado e 100% algodão tamanho 70x140 cm	Unid	300	R\$: 9,90	R\$: 2970
03	Kit camiseta infantil tipo do tecido meia malha, regata, gola redonda, cor branca, tamanho 0 a 12 meses	Unid	300	R\$:17,90	R\$: 5370
04	Fralda com bainha confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão pct com 03 unidades	Unid	300	R\$: 19,90	R\$: 5970
05	Kit sapato, touca e luva para bebê cores: branca azul e rosa	Unid	300	R\$: 8,90	R\$: 2670
06	Cueiro para bebê, tecido duplo estampado, confeccionado em tecido flagelado 100% algodão c/ 3 unidades	Unid	300	R\$:12,90	R\$: 3870
07	Banheira para bebê, indicado para crianças de 0 a 12 meses com saboneteira, capacidade 28 litros, em plástico, cores azul, branca e rosa.	Unid	300	R\$: 37,90	R\$: 11370
08	Camisola malha c/ calças tamanho P, M, G e GG	Unid	300	R\$: 17,30	R\$: 5190

**TOTAL: R\$: 42180**

CNPJ: 17.359.992/0001-40  
MIRIAN MODA INFANTIL-ME  
Rua Benedito Leite, 83 - Centro

Coelho Neto-MA

## COTAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA: LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA-EPP

CNPJ: 07.421.872.0001-72

ENDEREÇO: RUA PAISSANDU 1043 CENTRO

CEP: 64001-120

TERESINA - PIAUI

FONE:CEL: (86) 2106-2516

E-mail: [lunebaby@bol.com.br](mailto:lunebaby@bol.com.br)

Fls.	
Ass.	

## ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

ITEM	QNT.	UND.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	300	UNID	Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 KG, nas cores: rosa ,branco, amarelo e verde.	19,99	5.997,00
02	300	UNID	Conjunto infantil PV composto por 03 peças confeccionadas em malha ,(calça,c/ pé, camisa e casaco 100% algodão,, Nos tamanhos 0 a 12 meses	14,99	4.497,00
03	300	UNID	Fralda com bainha confecciona em tecido duplo de de fibra,extra absorvente, composição 100% algodão, pacote com 5unidades	14,99	4.497,00
04	300	UNID	Cueiro para bebe,tecido duplo estampado, flanelado 100% algodão, c/3 unidades.	14,99	4.497,00
05	300	UNID	Kit com 03 (três) camisetinhas .em tecido meia malha ,manga regata,gola redonda, cor branca,, nos tamanhos: 0 a 12 meses	9,99	2.997,00
06	300	UNID	Kit sapato,touca e luva para bebe cores :branca,azul e rosa	10,99	3.297,00
07	300	UNID	Toalha de Banho estilo toalha fralda , tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão,	14,99	4.497,00
08	300	UNID	Camisola para Mamãe, algodão ou malha, cores variadas, nos tamanhos, P, M , G e GG.	29,99	8.997,00
				<b>TOTAL</b>	<b>39.276,00</b>

TERESINA, 26 de ABRIL de 2018.

*R.P. Francisco Loureiro*

CARIMBO E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

07.421.872/0001-72  
 LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA-EPP  
 Rua Paissandu, Nº 1043  
 Centro - CEP: 64.001-120  
 Teresina - PI

Fis.	14
Ass.	B

### Cotação de Preços

EMPRESA: M DOS M TORRES FURTADO		
ENDEREÇO: RUA DR. PAULO RAMOS		
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: COELHO NETO	UF: MA
CEP: 65.620-000		
CNPJ: 13.478.644/0001-31		

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Conjunto infantil fabricado em malha PV composta por três peças (calça c/ pé, camisa pagão e casaco), tamanho 0 a 12 meses.	Conj	300	29,90	8.970,00
02	Toalha de banho infantil fabricada em fio penteado 100% algodão tamanho 70x140 cm	Unid	300	22,00	6.600,00
03	Kit camiseta infantil tipo do tecido meia malha, manga regata, gola redonda, cor branca, tamanho 0 a 12 meses	Unid	300	19,90	5.970,00
04	Fralda com bainha confeccionada em tecido duplo de fibras 100% algodão pct com 03 unidades	Unid	300	22,90	6.870,00
05	Kit sapato, touca e luva para bebê cores: branca, azul e rosa.	Unid	300	11,90	3.570,00
06	Cueiro para bebê, tecido duplo estampado, confeccionado em tecido flagelado 100% algodão c/ 3 unidades	Unid	300	30,00	9.000,00
07	Banheira para bebê, indicado para crianças de 0 a 12 meses com saboneteira, capacidade 25 litros, em plástico, cores azul, branca e rosa.	Unid	300	39,90	11.970,00
08	Camisola malha c/ calças tamanho P,M,G e GG.	Unid	300	29,90	8.970,00

Coelho Neto, 07 de maio de 2018

(Proposta válida 60 dias)

M. DOS M. TORRES FURTADO  
CNPJ: 13.478.644/0001-31

Assinatura do representante legal da empresa  
Carimbo da empresa